CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
ESTADO DO PARANÁ

PARANÁIVAIPORÃFONE: (DDD 0434) 72-1644CX. POSTAL N:o 2PRAÇA DOS 3 PODERES CEP 86.870

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Ivaipora

INDICAÇÃO WHÍ2/M

Laudelino Belarmino Leao, infra assinado. Vereador em -
pleno exercício de seu mandato, vem respeitosamente, através des­
sa Presidência,INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal as providên­
cias QUE SE FIZEREM NECESSÁRIAS, PARA A AMPLIAÇÃO DA ESTAÇAO RE­
PETIDORA DE SOM E IMAGEM DE TELEVISÃO, PROPICIANDO À POPULAÇÃO -
A OPORTUNIDADE DE OPÇÃO ENTRE QUATRO CANAIS DE TELEVISÃO, OU SE­
JA: Rede Globo, SBT., Manchete e Bandeirantes, com um custo de N
Cz$ 84.000,00, Trabalho esse que seria desenvolvido por técnico
das duas ultimas TVs.na estação repetidora JÁ existente, segundo
fora informado, _ _ /-

Sala_das Sessões da Câmara Municipal de Ivaiporã, aos
VECENTOS E OITENTA ETRES DIAS DO MES DE AGOSTO DO

NOVE.

armino Leão

. i - ' r1^ . ('A'.' ) ; CA A-H/l ^ > /• v ^ 3 v
v. IT A \ 1 1 IhA (

' >
- 3 x:o i i

•. A 1 D H 3
v ' A 2 í ’ H B 1 “1 ^ v 11 • 2

-OÁV, I 3 '-'OX n 5c’
•JUijT^CVO A
J3 3(. 3 • : l

AU /: J .Zi l\< .'U J i
)• • J , CA Af .iA J A ^ 1 O ' H U-i] ! VO.- 3 j r ,

A ASAAGA?AÍ2
: A. ,TJ‘J A ÜU! A , .

-38 IJO . JA2 I v 3 J3T .

i n
A8 i v íV

HO
3 HTjfCCA

r -i i A• v 1 •■ .C

s.,;M •• ! • s( T8lí.)
?T jq OO VJOVt C 3t

•J J » •»
2f 8 3 Oh ja'T ,^ r ’ ■ I. \

JÔ38 v3T.--'T?!X3 Al ASCO 1133 3* OA ■ AH .or: g H
AM ' ; HJU

? A; A.' i 83082j
’JT80õ A

20A . ASQqJAVl 3
\ 3*10

JAOIOÍ VHJ
. 80TH '-'0- VOO J ! f'

A.- ■ -IA {,

y * \ ;• H / '.(
. ■ /OH

.•A i!.; AJ- í " * _